点 鐘 ： 比嘉 弘二 会長

司 会 ： 具志頭朝一

幹事報告 ： 我喜屋 啓

斉 唱 ： 『それでこそロータリー』

ソングリーダー ： 松尾 晋哉

唱 和 ： 『四つのテスト』 山 里  将

職業奉仕 12 章 ： 川畑 順義

ビジター紹介 ： 保坂 アイヴァー

出席報告 ： 東  和 波

ニコニコＢＯＸ ： 西里 直樹

＜委員会報告＞

青少年奉仕委員会     委員長 松田 賢基

地区青少年交換委員会    委員 大城 裕美

地区ＲＹＬＡ委員会       委員 知花なおみ

【出席報告】 （会員数 28名）

【ビジター】

 根路銘 敦 君               （那覇東）

【ゲスト】

 田﨑 誠太朗 様         （松尾会員ゲスト）

【Ｍａｋｅ Ｕｐ】

8/19 新城 恵子 （地区公共イメージ部門会議Ⓩ）

8/22 兼次 賢一               （那覇南）

8/24 山 里  将 ・ 新城 恵子      （宜野湾）

8/25 山 里  将 ・ 新城 恵子      （コ    ザ）

※ 地区委員会ＺＯＯＭ会議・リモート催事等へご参加された方

は事務局にご報告下さい。

※ 他クラブへメークアップ訪問の際には事前にご連絡下さい。

RI 会長 ジェニファー・ジョーンズ

出席者数 ビジター ゲスト 合 計

14 Ⓩ1 1 1 17

当日出席率 （8/19） 57.69％（15/26）

訂正出席率 （7/29） 69.23％（18/26）

訂正出席率 （8 / 5） 76.92％（20/26）

出席規定での免除会員数     3名（8月現在）

第 2534 回 例会
本日（8/26）のプログラム

「会員卓話」

上谷 みち代 会員
合同会社 喜企画 代表

第 2533 回 例会報告

- 2022年 8月 19 日 –

8月 26日 第 2534回例会

No.2464 26 Ａｕｇｕｓｔ 2022

国際ロータリー第 2580 地区 浦添ロータリークラブ       例会日：毎週金曜日 12:30～13:30

創  立: 1967 年 4 月 14 日                      例会場：那覇市首里山川町 1-132-1 ダブルツリーｂｙヒルトン那覇首里城

会  長： 比嘉 弘二                            事務局：〒901-2131 浦添市牧港 5-6-3 南海ビル 3 階

幹  事： 我喜屋 啓                                        Tel 098-875-4040 Fax 098-875-5809

                                          Ｅ：ｍａｉｌ ｕｒａｓｏｅｒｃ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ   httpｓ://ｗｗｗ.urasoerc.com/

 世界ポリオデー ポータルサイト

https://www.endpoliorotary.club/home

【ニコニコＢＯＸ】

 比嘉 弘二

  ・ 今日の新城恵子パスト会長の卓話「ポリオデ

ー2580について」楽しみにしております。

  ・ 来週 8/26の例会はオープン例会になってお

りますので、多くのゲストを招待しましょう！

 我喜屋 啓

  ・ 那覇東ＲＣ根路銘様、ようこそ浦添ＲＣへ。

    今日は楽しんで下さい。

  ・ 新城地区公共イメージ部門長 本日の卓話

学ばせて下さい。よろしくお願いします。

 山 里  将

  ・ 新城さん 卓話よろしくお願いします！

  ・ 毎日、毎日、うだるような暑さ。。。熱中しない

ように何事もホドホドに！

新城 恵子

  ・ 今日は卓話の時間を頂き、ありがとうございま

す。皆さんと共にポリオ街頭募金活動を楽しく

盛り上げていきたいと願っております。

 松田 賢基

  ・ 新城パスト会長、ポリオの話 よろしくお願いし

ます。

  ・ 根路銘さん お久しぶりでございます。

 大城 裕美

  ・ 本日の新城パスト会長の卓話楽しみに参りま

した。イェ～イ！！😊

  ・ 私の息子が明日 ワーキングホリデーで 1年

間オーストラリアに行きます。淋しさが今日から

ジワジワと（泣）1年間成長してきてほしいです。

保坂アイヴァー

  ・ 根路銘さんが来た～ ワ～イワ～イ😊

8/19 卓話

「世界ポリオデー2580について」

地区公共イメージ部門長 新城 恵子 氏

☺☺☺☺☺ 日計 累計

ニコニコＢＯＸ 15,000 114，000

コ イ ンＢＯＸ 0 880

合  計 15,000 114，880

職業奉仕 12章

第 2章）天与の職業を  愛情をもって育てることは職業奉仕だ

職業は天から授かったものと考え、おろそかにしてはいけない、職業を通じて社会に奉仕する機会を与え

られたものと考える

世界ポリオデー2580

（2022.10.23）

例会場寄付ＢＯＸ

8/19 53，300円

累計 57，800円

     寄付報告   （敬称略）  8/19受付

＜米山記念奨学会＞

  川畑 順義   3，000 円

  ご厚意に感謝申し上げます。

【出席委員会】  7月出席率 69.49 ％

7月
1

日

8

日

15

日

22

日

29

日

1 高 橋  誠 一 □ 〇 〇 〇 □

2 川 畑  保 夫 □ □ □ □ □

3 山 里    将 □ 〇 □ 〇 〇

4 喜 納  朝 勝 Ⓩ - - 〇 -

5 新 城  恵 子 〇 〇 〇 〇 〇

6 川 畑  順 義 〇 〇 〇 〇 〇

7 松 田  賢 基 〇 〇 〇 〇 △

8 小 井 土 利 行 - - 〇 - 〇

9 佐 和 田  功 - - - - -

10 知 花 な お み Ⓩ Ⓩ Ⓩ △ △

11 大 城  裕 美 〇 〇 〇 〇 〇

12 松 尾  晋 哉 〇 △ 〇 〇 〇

13 田 中  久 光 〇 〇 〇 〇 〇

14 具志頭  朝一 〇 △ 〇 〇 〇

15 比 嘉  弘 二 〇 〇 〇 〇 〇

16 佐 久 田 綾 子 △ - - △ -

17 奥 平  一 - - 〇 〇 -

18 我 喜 屋  啓 〇 〇 〇 〇 〇

19 安 谷 屋 正 和 - - - - -

20 下 地  和 浩 - - - - -

21 平 良  友 美 〇 - - △ 〇

22 榊  京 子 〇 〇 〇 〇 〇

23 西 里  直 樹 - - - 〇 -

24 保坂アイヴァー 〇 〇 〇 〇 〇

25 兼 次  賢 一 - - - △ 〇

26 東  和 波 〇 〇 〇 〇 〇

27 上 谷 み ち 代 〇 △ 〇 - △

28 赤 嶺 比 登 美 △ - 〇 - -
○…出席□…出席免除
△…Makeup･委員会
○ｚ…ZOOM参加

72.00 59.25 69.23 77.77 69.23

※ 9月の予定 （基本的教育と識字率向上月間）

 2 日（金） 理事会 11:00

例会「クラブ連絡会」

 9日（金） 地区大会に振替

16日（金） ＺＯＯＭ例会

23日（金） 公休日休会（秋分の日）

25日（日） 環境保全クリーン活動の日

30日（金） 例会「ＲＹＬＡについて」

     地区ＲＹＬＡ委員会 佐久田綾子 委員

                  知花なおみ 委員

※ 沖縄分区各ＲＣからのご案内

〇 コザロータリークラブ

  ・ 9月 8日（木） 地区大会に振替

〇 那覇東ロータリークラブ

  ・ 9月  8日（木） 地区大会に振替

  ・ 9月 22日（木） 休会（定款 7-1-ｄ）

〇 那覇北ロータリークラブ

  ・ 9月  8日（木） 地区大会に振替

  ・ 9月 15日（木） 休会（定款 7-1-ｄ）

〇 那覇南ロータリークラブ

  ・ 9月 12日（月） 地区大会に振替

〇 那覇西ロータリークラブ

  ・ 9月 14日（水） 地区大会に振替

〇 名護ロータリークラブ

  ・ 9月 21日（水） 地区大会に振替

★ 浦添ＲＣ ＺＯＯＭサロン

土曜日 14：00～15：00

ID: 882 581 2493

パスコード: M88sfg

取締役会長 高橋 誠一

〒901-2131浦添市牧港 1-64-19

Tel 098（877）9651